UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-TMXNK
V/v tham gia gian hàng trưng bày,

quảng bá sản phẩm tại Liên hoan du

lịch Biển Nha Trang 2024

Khánh Hòa, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 502/SDL-XTDL ngày 04/3/2024

của Sở Du lịch về việc mời tham gia Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang 2024,

Sở Công Thương thông tin như sau:

Liên hoan Du lịch Biển Nha Trang lần thứ II năm 2024 được tổ chức với

sự tham gia của khoảng 200 gian hàng du lịch, thương mại, ẩm thực cùng nhiều

hoạt động quy mô đa dạng. Dự kiến thu hút hơn 150.000 lượt khách. Đây là dịp

để quảng bá sản phẩm, tạo sự liên kết, giao lưu trong hoạt động xúc tiến thương

mại trên địa bàn tỉnh.

- Thời gian: Từ ngày 13/6/2024 đến ngày 16/6/2024.

- Địa điểm: Quảng trường 2/4, đường Trần Phú, thành phố Nha Trang.

- Nội dung chi tiết: đính kèm Văn bản số 502/SDL-XTDL ngày 04/3/2024.

- Thông tin liên hệ: Trung tâm Xúc tiến Du lịch – Sở Du lịch Khánh Hòa,

Địa chỉ: 61 Yersin, Nha Trang, SĐT: 0258.3815174 – 0935.775.794.

Sở Công Thương thông báo đến quý doanh nghiệp biết, đăng ký tham

gia./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở Du lịch;

- TTKC-XTTM;

- Website Sở;

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Huỳnh Tấn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:00:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!